
 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

Про  затвердження Порядку  проведення громадських 

обговорень з питань добровільного об’єднання 

територіальних громад сіл Вороньків та Жереб’ятин 

Бориспільського району Київської області 

 

       Відповідно  до  статті  26  Закону  України  „ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні „  , до  

Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад» , з урахуванням 

Постанови Кабінету Міністрів України від 03.11.2010 № 996 «Про забезпечення участі 

громадськості у формуванні та реалізації державної політики», заслухавши голову ради Яструб 

Ніну Іванівну, сільська рада  в и р і ш и л а : 

                

      1.Затвердити  Порядок  проведення громадських обговорень з питань добровільного 

об’єднання  територіальних громад сіл Вороньків та Жереб’ятин  Бориспільського району 

Київської області ( надалі – Порядок). 

 

 

      2.Контроль за виконанням даного  рішення  покласти на голову ради Яструб Н.І. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                         Яструб Н.І. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

02 жовтня  2019  року 

№ 1 450 - 55 -VІІ 



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

     Про  проведення громадських обговорень з питань добровільного  

     об’єднання територіальних громад сіл Вороньків та Жереб’ятин 

     Бориспільського району Київської області 

 

       Відповідно  до  статті  26  Закону  України  „ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні „  , до  

Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», заслухавши голову ради 

Яструб Ніну Іванівну, депутатів сільської ради, сільська рада  в и р і ш и л а : 

                

      1.Провести  громадські обговорення з питань добровільного об’єднання  територіальних 

громад сіл Вороньків та Жереб’ятин  Бориспільського району Київської області в центром в селі 

Вороньків  04 жовтня 2019 року о 18.00 годині в приміщенні сільського Будинку культури. 

 

 

      2.Контроль за виконанням даного  рішення  покласти на голову ради Яструб Н.І. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                         Яструб Н.І. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

02 жовтня  2019  року 

№ 1 451 - 55 -VІІ 



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

     Про  направлення листів – звернень до сільських  

     територіальних громад (сільських рад) Бориспільського  

     району Київської області з пропозицією добровільного   

     об’єднання у Вороньківську територіальну громаду 

      із центром у селі Вороньків 

 

 

 

       Відповідно  до  статті  26  Закону  України  „ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні „  , до  

Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», заслухавши голову ради 

Яструб Ніну Іванівну, депутатів сільської ради, сільська рада  в и р і ш и л а : 

                

 

1. Направити листи – звернення до сільських територіальних громад (сільських рад) 

Бориспільського району Київської області з пропозицією добровільного  об’єднання у 

Вороньківську територіальну громаду  із центром у селі Вороньків, після проведення 

громадського обговорення, яке відбудеться 04 жовтня 2019 року. 

 

 

       2.Контроль за виконанням даного  рішення  покласти на голову ради Яструб Н.І. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                         Яструб Н.І. 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

02 жовтня  2019  року 

№ 1 452 - 55 -VІІ 



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
Про  затвердження  технічної   документації   із   землеустрою 

 щодо   встановлення   (відновлення)  меж  земельної  ділянки в  

 натурі    (на місцевості) та  виділення  ОСОБІ 1.   

 у  власність  земельної   ділянки  для  ведення   товарного 

 сільськогосподарського  виробництва  в   адміністративних   

 межах  Вороньківської  сільської  ради Бориспільського району Київської області 

 

  Керуючись Конституцією України, п.16-17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.3-5 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), Законом 

України «Про землеустрій», Указом Президента  України від 3 грудня 1999 року  № 1529 «Про 

невідкладні заходи  щодо прискорення реформування аграрного сектора економіки», розглянувши заяву 

ОСОБИ 1     про виділення  земельної частки (паю) в натурі (на місцевості),  Вороньківська  сільська  рада  

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

            1.Затвердити технічну  документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі ( на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  

ОСОБІ 1   в адміністративних межах Вороньківської сільської ради Бориспільського району Київської 

області.  

 2.Виділити  ОСОБІ 1    у  власність  в натурі (на місцевості) земельну ділянку з кадастровим 

номером  _______  площею  _________    га (рілля )  для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва  в адміністративних межах Вороньківської сільської ради  із земель колективної власності  

КСП «Вороньків», як  власнику  права на земельну частку (пай),посвідченого сертифікатом на право на 

земельну частку (пай) серії  КВ № ________   від  ________  року  та  свідоцтва  про  право на спадщину  

за законом   від ________ року , зареєстрованого  в реєстрі за № _________. 

           3.ОСОБІ 1     здійснити в установленому законодавством порядку державну реєстрацію права 

власності на земельну ділянку відповідно  до  Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 4.ОСОБІ 1    використовувати земельну ділянку виключно за цільовим призначенням. 

            5.ПП «ЗЕМЛЕМІР-2010»   передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою на зберігання. 

 

 

 

                                  Голова  ради                                                       Н.І.Яструб 

 

с. Вороньків 

02 жовтня  2019  року 

№ 1453-55 -VІІ                                                       

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
Про  затвердження  технічної   документації   із   землеустрою 

 щодо   встановлення   (відновлення)  меж  земельної  ділянки в  

 натурі    (на місцевості) та  виділення  ОСОБІ 1 

 у  власність  земельної   ділянки  для  ведення   товарного 

 сільськогосподарського  виробництва  в   адміністративних   

 межах  Вороньківської  сільської  ради Бориспільського району Київської області 

 

  Керуючись Конституцією України, п.16-17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.3-5 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), Законом 

України «Про землеустрій», Указом Президента  України від 3 грудня 1999 року  № 1529 «Про 

невідкладні заходи  щодо прискорення реформування аграрного сектора економіки», розглянувши заяву 

ОСОБИ 1    про виділення  земельної частки (паю) в натурі (на місцевості),  Вороньківська  сільська  рада  

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

            1.Затвердити технічну  документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі ( на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  

ОСОБІ 1   в адміністративних межах Вороньківської сільської ради Бориспільського району Київської 

області.  

 2.Виділити  ОСОБІ 1    у  власність  в натурі (на місцевості) земельну ділянку з кадастровим 

номером  _______  площею  ________   га (сіножаті )  для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва  в адміністративних межах Вороньківської сільської ради  із земель колективної власності  

КСП «Вороньків», як  власнику  права на земельну частку (пай),посвідченого сертифікатом на право на 

земельну частку (пай) серії  КВ № ______   від  ________  року  та  свідоцтва  про  право на спадщину  за 

законом   від _______ року , зареєстрованого  в реєстрі за __________. 

           3.ОСОБІ 1   здійснити в установленому законодавством порядку державну реєстрацію права 

власності на земельну ділянку відповідно  до  Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 4.ОСОБІ 1    використовувати земельну ділянку виключно за цільовим призначенням. 

            5.ПП «ЗЕМЛЕМІР-2010»   передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою на зберігання. 

 

 

 

                                  Голова  ради                                                       Н.І.Яструб 

 

с. Вороньків 

02 жовтня  2019  року 

№ 1454-55 -VІІ                                                            

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
Про  затвердження  технічної   документації   із   землеустрою 

 щодо   встановлення   (відновлення)  меж  земельної  ділянки в  

 натурі    (на місцевості) та  виділення  ОСОБІ 1   

 у  власність  земельної   ділянки  для  ведення   товарного 

 сільськогосподарського  виробництва  в   адміністративних   

 межах  Вороньківської  сільської  ради Бориспільського району Київської області 

 

  Керуючись Конституцією України, п.16-17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.3-5 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), Законом 

України «Про землеустрій», Указом Президента  України від 3 грудня 1999 року  № 1529 «Про 

невідкладні заходи  щодо прискорення реформування аграрного сектора економіки», розглянувши заяву 

ОСОБИ 1    про виділення  земельної частки (паю) в натурі (на місцевості),  Вороньківська  сільська  рада  

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

            1.Затвердити технічну  документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі ( на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  

ОСОБІ 1   в адміністративних межах Вороньківської сільської ради Бориспільського району Київської 

області.  

 2.Виділити  ОСОБІ 1    у  власність  в натурі (на місцевості) земельну ділянку з кадастровим 

номером  _______  площею  ________   га (багаторічні насадження )  для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва  в адміністративних межах Вороньківської сільської ради  із земель 

колективної власності  КСП «Вороньків», як  власнику  права на земельну частку (пай),посвідченого 

сертифікатом на право на земельну частку (пай) серії  КВ № ______   від  _____  року  та  свідоцтва  про  

право на спадщину  за законом   від _________ року , зареєстрованого  в реєстрі за № _________. 

           3.ОСОБІ 1   здійснити в установленому законодавством порядку державну реєстрацію права 

власності на земельну ділянку відповідно  до  Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 4.ОСОБІ 1    використовувати земельну ділянку виключно за цільовим призначенням. 

            5.ПП «ЗЕМЛЕМІР-2010»   передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою на зберігання. 

 

 

 

                                  Голова  ради                                                       Н.І.Яструб 

 

с. Вороньків 

02 жовтня  2019  року 

№ 1455-55 -VІІ                                                          

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

      Про  виділення  коштів  сільської  ради  

 

 

       Відповідно  до  статті  26  Закону  України  „ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні „  , до 

Програми соціального захисту ветеранів війни і праці, інвалідів, дітей-інвалідів, учасників 

АТО, учасників бойових дій та малозахищених верств населення Вороньківської сільської ради 

Бориспільського району Київської області  на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням сесії 

сільської ради від 21.12.2017 року № 651-33-VІІ, розглянувши  заяви громадян села Вороньків 

про надання матеріальної допомоги на лікування та в зв’язку із пожежами в житлових будинках 

та господарських будівель, заслухавши сільського  голову Яструб Н.І.,   сільська рада   

в и р і ш и л а : 

                

1.Виділити кошти тяжко хворому громадянину  на лікування  в сумі   3 000 ( три тисячі ) 

гривень    ОСОБІ 1. 

 

              2. Виділити кошти громадянам  на лікування  в сумі по  1 000 ( одній тисячі ) гривень   

              кожному :  
1. ОСОБІ 2. 

2. ОСОБІ 3 

 

              3.Контроль за виконанням даного  рішення  покласти на голову ради Яструб Н.І. 

 

 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                         Яструб Н.І. 

 

 

 

 

с. Вороньків 

02 жовтня  2019  року 

№ 1 456– 55 -VІІ 

 


